
第２学年　12月　予定表 尾張旭市立東中学校

日 曜 1 2 3 4 5 6 その他

1 木 ○ ○ ○ ○ ○ × (45)　部活無 

2 金 金6 金5 金4 金3 道 LT (45)　被爆体験語り部講演会

3 土

4 日

5 月 ○ 火5 ○ ○ LT 委 (45)　

6 火 水6 ○ ○ ○ ○ ○ (45)　

7 水 ○ ○ ○ ○ ○ ○ (45)　

8 木 ○ ○ ○ ○ 個人 懇談 (45)　

9 金 道 ○ ○ ○ 個人 懇談 (45)　

10 土

11 日

12 月 ○ ○ ○ ○ 個人 懇談 (45)　

13 火 ○ 木5 ○ ○ 個人 懇談 (45)　

14 水 ○ ○ ○ ○ ○ ○ (45)　

15 木 ○ ○ ○ ○ ○ 総① (45)　

16 金 道 ○ ○ ○ ○ ○ (45)　

17 土

18 日

19 月 ○ ○ ○ ○ LT × (45)　

20 火 ○ ○ 金6 ○ ○ ○

21 水 ○ ○ ○ 集会 ○ × (45)　学年集会　給食最終

22 木 式 掃除 LT × × × 終業式　大掃除

23 金 天皇誕生日

24 土 冬季休業日

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

１月予定

口座振替日

始業式

給食開始

学校集会（放送）

教育相談（～27日）

20日(金)

24日(火)

5日(木)

10日(火)

6日(金)


